dit e infrascrit notari los fonch rebut en la dita Ciutat de Valencia
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el dia mes y any de susdits. Essent presents per testimonis a dites
coses Leonardo Lita y Vicent Torres, polvorista, habitans de Va-
lencia.

Arch. Patriarca. Prot. de Francisco Morales, núm. 895. Año
1643.

APENDICE NUM. 4

COMES MAESTRO DE LA CATEDRAL: ACTA DE
NOMBRAMIENTO

DIE XX MENSIS APRILIS ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXIII

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes Baltasar a Borgia... omnes canonici preben-
dati dictae Sedis, in ejusdem Capitulo insimul capitulariter congre-
gati, major pars canonicorum residentium, ac totum dictum capitu-
lum representantes, omnes unanimes et concordes: Attendentes et
considerantes per obitum Hieronimy Philippi, quod magistri cape-
llae dictae sedis ad presens vacare officium magistri capellae dictae
sedis, et cum Johannes Baptista Comes, presbyter, magister cape-
Ilae Seminarii Collegii et Capellae sub invocatione de Corpore
Christi presentis civitatis, sese obtulerit dictum officium Magistri
Capellae dictae Ecclesiae regere et gubernare, et quia factis aliqui-
bus diligentiis de vita et moribus dicti Johannis Baptistae Comes,
et etiam attenta illius habilitate, peritia et celebritate qua pollet in
arte cantandi, et coopertum fuit esse valde idoneum et suffucien-
tem ad dictum officium magistri capellae dictae sedis tenendum,
regendum et gubernandum. Ideo unanimes et concordes elegerunt
et nominaverunt dictum Johannem Baptistam Comes in Magistrum
Capellae dictae sedis, dando, concedendo et conferendo eidem ple-
nariam facultatem et potestatem regendi, tenedi et gubernandi dic-
tum officium, prout et quemadmodum ceteri allii magistri capellae
dictae sedis regere, tenere et gubernare soliti fuerunt, quam nomi-
nationem fecerunt ad nutum dicti capituli et pro salario dicti sui
officii ei assignarunt et gratiam fecerunt de quadam capellania de
«contralt», quantitatis sexaginta trium librarum monetae regalium
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Valentiae cum suis emolumentis et percantiis, necnon assignarunt
pro salario ordinario centum librarum dictae monetae annis singulis

solvendas ex administratione fabricae sedis, et etiam nominarunt
dictum Johannem Baptistam Comes in magistrum puerorum diputa-
torum dictae sedis qui eos edoceat et in domo quae pro dictis depu-
tatis locata est, aut alia equivalens ei detur, ubi eos teneat et de eis
curam habeat, et pro alimentis et sustentatione dictorum pueorum
dentur ei anno quolibet quantitates assuetas usque hic, et ultra eas
propter angustiam temporis in adjutorium dictorum alimentorum
quolibet anno quadraginta libras dictae monetae per administracio-
nes quae contribuere solent in solutionem alimentorum dictorum
deputatorum et ad beneplacitum dicti capituli. De quibus omni-
bus... Arch. Catedral Valencia. Prot. 3081, sin foliar.

APENDICE NUM. 5

CONCESION DE UN BENEFICIO SIMPLE

DIE XV MENSIS JUNII ANNO

A NATIVITATE DOMINI MDCXIII

In Dei nomine, Amen. Universis et singulis presentibus, publici
instrumenti seriem et tenorem audituris et inspecturis pateat eviden-

ter, et sit notum quod anno a Nativitate Domini Millesimo sexcen-
tesimo decimotertio, die vero intitulato decimo quinta mensis Junii,
in mei Gasparis Palavicino, auctoritatibus Apostólica Regia ac Va-
lentina,. ut bis notarii publici et cum per infrascriptorum ad haec
vocatorum et rogatorum presentiam, personaliter constitutus Do-
minus Johannes Baptista Pellicer, presbiter, Sacrae Theologiae
Doctor, Canonicus Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae Admi-
nistrator, una cum Dominico Federico a Villarrasa, presbytero, Sa-
crae Theologiae Doctor, Canonico dictae Sedis, In presente anno
q ui incipit primo die mensis Maii proximi preteriti presentis anni et

finiet ultimo die mensis Aprilis anni primo venturi millesimo sex-
centesimo decimo quarto, administrationis procurationum minorum
laudabilis elemosinae dictae sedis, vulgo dicta de Conesa, et dicto
¿administratorio? nomine veni et indubitati patroni ejusdem perpe-
tui simplicis ecclesiastici beneficii, instituti et fundati in dicta
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sancta Ecclesia Metropolitana sedis Valentiae, in capella ea sub
invocatione et honorificentia omnium sanctorum quae apellatur ca-
pellania major sive (ilegible) dictae elemosinae qui dixit quod cum

ad presens vaccat praedictum beneficium per obitum Domini Tho-

mas Cervera... presbyteri, decretorum doctoris ac canonici dictae
sedis, ultimi dicti beneficii possesoris, et intendat in dicto beneficio
presentare Johannem Baptistam Comes, subdiaconum, Magistrum
Capellae Cantus dictae Sedis, ideo eis melioribus via, modo et

forma quibus id de jure melius et eficacius facere posset et debet,
cum presenti publico instrumento et a dicto nomine fecit, consti-
tuit, creavit et solemniter ordinavit suos, vere certos et indubitatos
actores et procuratores et negotiorum suorum dicto nomine gesto-
res domino Franciscum de Ayala, procuratorem curiae Domini
Nuncii, et Michael Pier, notariam Regiam sequentes, absentes

tamquam presentes, ambo simul seu eorum eorum alterum tam-
quam primi occupantis negocium conditio non existat subsequentis
sed quod per unum eorum inceptum fuerit per alium prossequi,
mediani et finiri valeat, videlicet specialiter et expresse ad nomine
dicti constituenti et pro eo dicto nomine comparendum coram Illus-
trissimo Domino Dmno. Antonio Caetano Archiepiscopo (ilegible)
Nuncio in Regni Hispaniarum commorante, et coram dicto Domino
Nuncio in .struendum et presentandum ad dictum beneficium desum
expressum et mentionatum, personam predicti Joannis Baptistae
Comes, in sacris constituti, magistri capellae cantus dictae eccle-
siae metropolitanae Valentiae, suplicandum quod dictam presenta-
tionem sibi admitti, eaque admissa, litteras seu mandatum de pro-

videndo relaxare dignetur eius beneficii factus redditus et proven-
tus viginti quatuor ductorum auri de ¿Camera? secundum comu-
nem existimationem non excedunt, dictusque Comes annuam pen-
sionem, reservata auctoritate apostolica super fructibus canonica-
tus et prebenda Petri Avila constituti in ecclesia Collegiata oppidi
de Gandia, Valentiae diocessis, summam sexaginta librarum non
excedentem et circa premissa ad omne subtituendi. Promisit
quod habere rattum, gratum, validum atque firmum totum id et

quidquid sit per dictos suos procuratores seu eorum alterum, ac-
tum, gestum, dictum procuratorum et quomodolibet firmatum fue-
rit, et non revocare sub bonorum omnium suorum et dicta- Admi-
nistrationis mobilium privilegiatorum et non privilegiatorum ubique
habitorum et habendorum obligatione et hypotheca quae ad haec
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caute obligamus qua fuerunt acta Valentiae, die, mensi et anno qui-
bus super.

Archivo Catedral Prot. 3.081. Sin foliar.

APENDICE NUM. 6

EXAMEN DE IDONEIDAD

DICTIS DIE ET ANNO
(15 JUNIO 1613)

In dei nomine, Amen. Universis et singulis presentibus, publici
instrumenti seriem et tenorem inspecturis, visuris, audituris, pateat
evidenter et Sit notum quod anno a Nativitate Domini millesimo
sexcentésimo .decimo tertio, die vero intitulato decimo quinto men-
sis Junii, in mei, Gasparis Palavicino, auctoritatibus Apostolica Re-
gia ac Valentiae Urbis notarii publici testium infrascriptorum ad
haec vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus
Dominus Domnus Franciscus Lopez de Mendoça, presbyter, Sa-
crae Theologiae Doctor, Canonicus Sanctae Metropolitanae Eccle-
siae Valentiae, examinator in ultima Synodo diocesana valentina
electus. et deputatus, qui eis melioribus via, modo, et forma et
modo quibus de jure melius et efícacius facere posset et debet,
dixit et certioratus fecit mihi notario ac testibus infrasciptis, se
tamquam alterum ex examinatoribus synodalibus, examinasse
Johannem Baptistam Comes, subdiaconum, de solitis examinati in-
veni esseque eum habilem, idoneum et sufficientem ad obtinendum
quodcumque beneficium, simplex, et ut de predictis constet ad ins-
tantiam et requisitionem predicti Johannis Baptistae Comes, hoc
presens publicum instrumentum recepi ego, dictus notarius una
cum testibus infrascriptis ad habendam memoriam in futurum. Qua
fuerat acta Vale ntiae, die, mense et anno qui upra.

Archivo Catedral Valencia. Prot, 3.081, sin foliar.
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APENDICE NUM. 7

CONCESION DE LA CASA DE LA ALMOINA

DIE XVII MENSIS JUNII ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXIII

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae
in quo erant presentes Omnes unanimes et concordes ac nemi-
ne discrepante, attendentes et considerantes quod ad presens per
obitum Thomae Cervera (etc, siguen disposiciones capitulares).

Item considerantes per obitum Thomae Cervera, Canonici dic-
tae sedis qui domum elemosinae dictae sedis habitabat, ad presens
esse vaquam et pro parte Joannis Baptistae Comes, magistri Cape-
Ilae Cantus dictae sedis, fuerit dictis dominis canonicis et capitulo
petitum el supplicatum quatenus dignarentur ac velent predictam
habitationem dictae domus Dei elemosinae, predicto Comes, magis-
tro capellae, ac pueris deputatis, dare ut aptius possint dictae ec-
clesiae deservire et scolam cantus exercere. Ideo providerunt quod
pro nunc dabant et concedebant, prout dederunt et concederunt
predicto Johanni Baptistae Comes, magistro cantus capellae, ut una
cum pueris deputatis dictae sedis, possit et valeat dictam domun
dictae elemosinae habitare donec exercuerit officium magistri cape-
Ilae cantus dictae sedis et interim ad nutum et beneplacitum dicti
capituli et non aliter nec alias, nec alio modo. De quibus omni-
bus...

Archivo Catedral Valencia. Prot. 3081, sin foliar.

APENDICE NUM. 8

DESPOJO DE LA CAPELLANIA SIMPLE

(Portada): Copia de les Iletres monitorials intimades a instançia
mia, per Franc,es Olçina notari, a Joan Baptiste Comes, presente,
mestre de Capella de la Seu, la qual Ii dexí en ses mans y apres lo
canonge Gilabert me torna esta copia ab lo acte de la possessió que
prenguí del Benifet y casa del Almoyna en nom del comissari, a
favor de monseñor Andrés.
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(Texto): Joannes Dominicus Spfnola protonotharius apostolicus
utriusque signature Smi. D. N. Pape referendarius nec non curie
causarum camere apostolice generalis auditor, Romaneque curie
judex ordinarius sententiarum quoque tam in eadem Romana curie
quam extra lattarum ac litterarum apostolicarum quarumcumque
universalis et merus executor ab eodem Smo. D. N. Papa speciali-
ter deputatus, universis et singulis R.R.D.D. abbatibus, Prioribus
prepositis Decanis archidiaconis scolasticis cantoribus custodibus
thesauroriis sacristis Parroquialicorumque ecclesiarum Rectoribus
eorumque plebanis capellanis curatis ceterisque presbiteris clericis
notariis tabelionibus quibuscumque illi qui vel illis ad quem vel ad

quos presentes littere pervenerint salutam in Domino, et nostris
Hujusmodi imo venus apostolicis firmiter obedire mandatis, noveri-
tis que nuper pro parte et ad instantiam Sami, D. N. Pape et Rde.
camere apostolica comisarii generalis el Illmi. et Rmi. D. Martini

Andres illi adherentis pro suo interesse fuerunt nobis exibiti et pre-
sentati litere apostolice Smi. D. N. D. Pauli divina providentia
Pape quinti in forma brevis sub anulo piscatoris legittime ut moris
est expedite clause et sigilate, quas nos cum ea qua decuit reveren-
tia recepimus et aperimus hujusmodi sub tenore. 	 Dilectis filiis
curie causarum camere apostolice generalis auditori et Decano can-

toni ecclesiae valentini et eorum cuilibet, loco anuli piscatoris. In-

tus vero Paulus Papa quintus Dilecti filii salutem et apostolicam
benedictionem consulimus 	  dilecto filio magistro Martino An-

drés, capellano nostro, ecclesiasticum in ecclesia valentina per obi-
tum qujusvis Thome Cervera illius dum viveret ultimi posesoris qui
illud obtinens dilecti filii nostri Anthonii tituli Sancte Crucis in Je-

rusalem prebisteri cardinalis Cappate nuncupati familiaris et conti-
nuus comensalis fuit et extra Romanam curiam de mense junii an-

nus MDC decimi tertii diem clausit extremum pene vacans et antea
disposicioni apostoloci reservatum prout in litteris apostolicis sub
plumbo prope diem desuper expediendis latius explicabitis. Quo
circa nos ne dum littere preface expendiuntur dictum beneficium
aliaque in spiritualibus et temporalibus detrimenta patiatur proce-
dere volentes vobis per presentes comittimus et mandamus quate-
nus vos vel duo aut unus vestrum 	  prius vobis etiam sumarie
dictus Thoma benefitium prefatum obtinere dicti Anthonii cardina-
lis familiaris et continuus comensalis fuerit et in benefitii hujusmodi
possesionem obierit uf prefertur per vos vel alieni seu alios corpo-
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ralem realem et actualem possesionem ejusdem benefitii et ¡lli for-
san juriumque pertinentiarum suarum quarumcumque nostre ca-
mere apostolice nominibus omni mora et dilatatione postpositis
aprehendatis amotis inde et expulsos qibuscunque detentoribus et
intrusis non tarnen a nobismetipsis provissis quos detentores et in-
trusos nos etiam auctoritate 	  amovemus et amotos denuntia-
mus, ac comes et quoscumque fructus, reditus et proventus dicti
benefitii et illi forsan annexorum hujusmodi, tam a die obitus dicti
Thome decursos et debitos ac penes quoscumque existentes quae
etiam futuros percipiatis et exhigatis eosque integre profato Mar-
tino seu eis legítimo proximo postquam ipse litteras prefatas vobis
presentaverit seu presentani fecerit una cum dicta possesione con-
signetis.

Eosdem desertores et intrusos ac prontus quoscumque alios
contradictores eisque auxilium consilium vel favorem publice vel
oculte directe vel indirecte quomodolibet prestantes cujusque digni-
tatis status gradus ordinis vel conditionis extiterint per censuras
ecclesiasticas et paenas etiam pecuniarias ac privationis benefitio-
rium suorum ecclesiasticorum quorumcumque inabilitatisque ad illa
et alia in posterum obtinenda aliaque opportuna juris et facti reme-
dia apprime postposita compescendo legitimisque super his haben-
dis servatis processibus censuras et penas ipsos etiam iteratis vici-
bus aggravando invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio bra-
chii seculari Decernetes vos aut prefatum Marthinum neminem
propterea stante reservatione hujusmodi spoliasse nec amotos et
expulsos super spolio aut audere agere posse posse (sic) nec etiam
actionem spolii competere neque quoscumque collationes aut alias
dispositiones de dicto benefitio factas ad colorandum hujusmodi
spolium prodesse.

Sicque per quoscumque judices ordinarios et delegatos etiam
causarum palatii apostolici auditores judicari et definiri debere ac
irritum et inane super his a quo quam qua vis autoritate scienter
vel ignoranter contigerit attentari non obstantibus felicis recorda-
tionis Bonifacii Pape octavi predecessoris nostri de una et in conci-
lio generali edita de duabus dictis dummodo veraties dictas aliis
autoritate presentium juditium aliisque constitutionibus et ordina-
tionibus apostolicis nec non inhibitionibus etiam dictis auditoribus
earum curie aliquo suo aliquibis vigore quarumcumque comissio-
num apostolicarum jam forsan decretis non tamen executione de-
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mandatis aut pot hac emanandas contrariis quibuscumque aut si

desertoribus et intrusis aut quibuscumque aliis cummuniter aut di-
visim 	  sit sede indultumque interdici suspensi vel excomunicari
non possint per litteras apostolicas non faveritis plenam et expre-
sam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem. Vo-
lumus autem quod infra sex menses proximos a data precedentium
computandos, dictus Marthinus literas prefatas expedire et jura

dicte camere et aliis propterea debita persolvere omnino teneatur
alioquim dictis sex mensibus elapsis benefitium prefatum vacare

censeatur eo ipso. Datum Rome apud Sanctam Maríam Mayorem
sub annulo piscatoris die vigesimo julii M D C decimi quinti, Ponti-
ficatus nostri anno undecimo S.

Postquam quidem literarum apostolicarum presentationen et re-
ceptionem nobis et per nos ut permititur factas fuimus pro parte

supradicti comisarii et dicti Illmi. et Rdmi. Domini Martini Andres
principalis debita cum instantia requisiti quatenus ad 	  litterarum
executionem juxta in aliis traditan forman procedere mandatumque
desuper necesarium et oportunum una cum monitorio in forma so-
lita et consueta concedere et decernere dignaremus. Nos igitur
Joannes Dominicus Espinola ante dictus et judex prefatus attenden-
tes requisitionem hujusmodi fore justam et romano consonam
quodque juxta petenti non est denegandus assensui volentesque
mandata apostolica nobis directa reverenter exequi ut tenemur
constito nobis quantum sufficere visum est ex dictis et depositioni-
bus... de mandato nostro sumarie exáminatorum de omnibus et
singulis que idem sanctisimus Dominus noster suis cum litteris
constare voluit idcirco litteras nostras decernendas et relaxandas
fore et ecce duximus prout relaxamus presentes. Quo circa vobis
omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in solidum te-
nore 	  et in virtute sancte obedientie stricte precipiendo, manda-
mus sub suspensionis a divinis, interdicti ecclesiastici ac respective

excomunicationis aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis
ac mille ducatorum auri de camera locis piis arbitrio aplicandorum.
quatenus statim vissis presentibus et postquam illorum vigore fueri,
tis requisiti seu aliquis vestrorum fuerit requisiti, omnes et singulos
in predicto benefitio intrussos et desertores non tarnen secundum
forman prefatarum literarum apostolicarum trovissos cujuscunque
gradus dignitatis et conditiones fuerint, amoveatis, ejiciatis et expe-
latis, et amovere eum faciatis ejusdem benefitium et alius forsan
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annexorom juriumque et pertinentiam suorum quorumcunque pos-
sesionem realem et actualem ac corporalem eidem Domino Comi-
sario vel proximo suo legitimo Sm. D. N. Pape et camere apostolice
nominibus omni mora et dilatatione postpositis realiter et cum
efectu tradatis et consignetis, ac consignan i faciatis eundem comis-
sarium vel procuratorem suum in possesionem eandem inmitatis et
imponatis inmitique et imponi faciatis et ad quoscumque molestato-
res manu teneatis et defendatis nec non camere apostolice frui illius
legitimo procuratori de fructibus redditibus provenientibus obven-
tionibus et emolumentis quibuscumque benefitii prefati responden
et satisfieri faciatis et curetis illosque una cum dita possesione con-
signeris dicto Rdo. Domino Comissario vel proximo suo legitimo
cum literas apostolicas provisionis dicti benefitii legitime expediatis
eidem Illmo. D. Comissario vel procuratori suo presentaverit juxta
prescriptam litterarum forman et tenorem ad ipsarumque apostoli-
carum nostrarum litterarum executionem cun effectu procedatis et
procedi faciatis et nihil eorunque premissis semper salvis et illarum
plenario secuto effectu.

Si qui intrusi aut detentores non tarnen ut prefertur provissi
sese dictarum apostolicarum et presentium nostrarum litterarum
executione quomodolibet opposuerint aut eis auxilium vel favorem
publice vel oculte, directe vel indirecte, alicui prestaverint cujus-
cumque dignitatis status gradus ordinis conditionis fuerint ex tunc
non tarnen retardata earundem apostolicas et presentium nostrarum
literarum executione eosdem omnes et singulos supra dictos ac
alios ad quos possesionis traditio et fructuum responsio quomodo
libet espectat omnesque alios et singulos in executione presertim
nominandos et cognominandos in eorum propiis personis si eorum
presentias commode habere poteritis alioquin in hospitiis habitatio-
num suorum si tutus patebit accesus alioquín in ecclesia sub qua
degunt ubi quando et quoties expediens fuerit maneatis et requiratis
primo, secundo, et .tertio, ac perentorie eisdem et eorum cui libet
precipiatis et mandetis prout nos tenore presentium monemus et
requirimus, precipimus et mandamus. Quatenus infra sex dierum
spatium a die monitionis, hisque modo per vos eis facti inmediate
sequentes quorum dierum sex duos pro primo, duos pro secundo,
et reliquos duos dies pro tertio perentorio termino de canonica mo-
nitione assignamus et vos assignetis eisdem sub sententiis censuris
et penis prefatis debeant et quilibet eorum, tam conjunctim quam
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divisim, respective debeant dicti benefitii et illius annexorum ju-
riumque et pertinentiarum suarum quarumcunque possesionem rea-
lem actualem et corporalem omni mora et dilatatione postpositis
eidem Illmo. Dmo. Comissario aut proximo suo prefato realiter et
cum effectu tradidisse, relaxasse, consignasse, ac tradi relaxari et.
consignad fuisse, nec non positionibus seu articulis datis seu dan-
dis, merito respondidisse per verbum, credit vel non credit, debi-
tamque responsionem fecisse aut pro confesatis habuisse et pro-
nuntiari vidisse et audivisse ac ab omnibus et quibuscunque intru-
sionibus, molestationibus et impedimentis forsan illatis et infendis
comissaris detinere cessase et abstinuisse, ac de fructibus redditi-
bus provenientibus, et emolumentis quibuscunque dicti benefitii et
annexorum, a die obitus ejus.... et decurrendis in futurum suis de-
bitis terminis et temporibus satisfecisse et respondisse, ac satisfieri
et responded fecisse, alliosque percipere sinisse et permitisse,
aliosque et alia pro totali et finali earundem prentarum litterarum
apostolicarum executionem et effectu quomodolibet necesaria et
opportuna fecisse et adimplevisse ipsisque litteris apostolicis et
presentibus paruisse valiter et cum effectu et insuper sub sententiis,
censuris, et penis putatis, inhibeatis et inhibendo expresse precipia-
tis et mandetis prout nos inhibemus, precipimus et mandamus om-
nibus et singulis intrussis detentoribus et ocupatoribus aliisque su-
pra dictis, nec non quibus ejus Dm. judicibus comissariis ausenti-
bus, presentibus et futuris, ne audeant seu presumant dictum Illum
camere comissarium, vel procuratorem suum, prefatum inde et su-
per premissis quovis modo molestare, vexare, perturbare et impe-
dire, directe vel indirecte, tacite vel expresse, quod si secus factum
fuerit, id tantum renovabimus justitia mediante alioquin si prefati ut
supra monendi et requirendi premissa facere neglexerunt seu distu-
lerent, adimplere et contravenire ausi fuerint, ex tum eadem ausente

perentorie citetis et citare curetis, prout nos citamus eosdem per

presentes quatenus sexaginta die post presentium, executionem si

dies illa juridica fuerit alioquin prima die juridica ex tunc proxime
ventura compareat Rome in juditio legitime coram nobis, vel locum
tenente, notario pacta infrascripta manu notarii per sese vel proxio-
res suos idoneos ad videndum et audiendum sese sententias et pe-
nas prefatas incidisse et incurrisse declararis et deinde aggravari et
brachium seculare decerni et ad totalem et finalem earundem litte-
rarum executionem non solum premisso sed alio omni meliori
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modo procedi et alia fien necessaria et opportuna certificantes eos-
dem sic citatos quod sine indito citationis termino comparuerint vel
ne ad veteriora procedemus instantia mediante absolutionem om-
nium et singulorum premissorum nobis vel superiori notario tan-
tummodo reservamus. In quo omnium et singulorum fidem has pre-
sentes per infrascriptum nost. notarium sub sigilloque inessimus.
Datum Rome ex edibus nst. Dmi. Milesimo sexcentesimo decimo
quinto in dictione decima tercia die vero undecima Augusti Pontifi-
catus autem Smi. Xsto. patris et D. N. D. Pauli divina Providentia
Pape quinti anno ejus undecimo. Lucas Antonius virilis Celsus 	
curie causarum camere apostolice notarius.

CONCORDAT CUM SUO ORIGINALE.
FRANCISCUS OLCINA, NOTARIUS.

Archivo del Patriarca. Armario 1; estante 6; leg. 8; núm. 89.

APENDICE NUM. 9

DEVOLUCION DE GASTOS

DIE III MENSIS MARTII, ANNO

A NATIVITATE DOMINI MDCXIIII

Canonici et Capitulun Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes Michael Hieronymus Vich, Sacrista ac ca-
nonicus dictae sedis et pro Domino Domno Frate lsidoro Aliaga
Dei et apostolica Sedis gratia, Archiepiscopo Valentino, Vicarius
Generalis capitularis.... omnes predicti totum dictum capitulum fa-
cientes, representates et celebrantes, omnes unanimes et concordes
et nemine discrepantes, attendentes et considerantes per adminis-

tracionem laudabilis elemosinae dictae sedis, vulgo dicta deconesa,
in presenti anno fuisse presentatum in beneficiatum cujusdam bene-
ficii dictae elemosinae, vacantis per obitum Doctoris Thomae Cer-
vera... Canonici dictae sedis, ultimi dicti benefitii posesoris, Joan-
nem Baptistam Comes, Magistrum Capellae Cantus dictae sedis,
pro quidam benefitio et illius possessionem et colationem obti-
nendo, expendisse quinquaginta una libras et decem et novem soli-
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dos et duos denarios monetae regalium Valentiae, scilicet viginti
duas libras pro obtinendo quodam Bulleto a Rvdmo. Domino Nun-

tio, et ducentos et quinquaginta regalios castellanos quos ipse solvit
cuidam tabellario qui dictum Bulletum atulit tota diligentia, et sex
libras pro salario Colationis et Possessionis dicti benefitii, quas

quidem dictas omnes expensas, dictus Comes fecit et solvit de or-
dine dicti capituli. Ideoque providerunt quod dictae quinquaginta
una librae, decem et novem solidi et duo denarii dictae monatae,
dicto Joanni Baptistae Comes, solvantur et dentur ex quibuscunque
pecuniis administrationis majoris dictae laudabilis elemosinae dic-
tae sedis, et quia ad presens non sunt pecuniae prompte in dicta
administratione ad solvendam dictam quatitatem, ideo providerunt
quod ex quibusqumque pecuniis in tabula cambii et depositorum
presentis civitatis Valentiae, nomine dictorum canonicorum et Ca-

pituli, per compotum comune existentibus, dentur, solvantur et gi-
rentur predicto Joanni Baptistae Comes, predictas quinquaginta una

libras, decem et novem solidi et sex denarii dictae monete, et quos
pro dicto giramento faciendo fiat procuratio oportuna Jacobo Phi-

lipp° Vilanova, Presbytero in dicta sede Valentiae beneficiato. De

quibus omnibus...

Archivo Catedral. Prot. 3.082, sin foliar.

APENDICE NUM. 10

ANOTACION DEL PASSIO DE SAN JUAN

Canonici et Capitulun Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes Michael Hieronymus Vich, Sacrista ac Ca-
nonicus dictae sedis et pro Domino Domno fratres Isidoro Aliaga,
Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopo Valentino, Vicarius
Generalis Capitularis, Eugenius Tudela (siguen nombres de capi-

tulares), continuantes Capitulum Paschale Generale, et illud cele-

brantes, major pars canonicorum residentium, ac totum dictum ca-
pitulum representantes, omnes unanimes et concordes ac nemine
discrepante, providerunt quod ex quibuscumque pecuniarum quan-
titatibus imposse Hieronymi Avila, presbiteri, in dicta sede Valen-

tiae beneficiati, collectoris et procutatoris administrationis fabricae
et operariae dictae sedis, existentibus, dentur et solvantur Joanni
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Baptistae Comes, Magistri Capellae Cantus dictae sedis, centum
regalia castellana pro una tantum vice, pro laboribus per eum sus-
tentis in apuntando libros passionis quos decantatur in die veneris
sancti, et quod dicta quantitas, predicto Hieronymo Avila. Presbi-
tero, accipiatur in compotum legitimae datae tempore redditionis
suorum compotorum. De quibus omnibus...

Archivo Catedral Val. Prot. 3.082, sin foliar.

APENDICE NUM. 11

LE PERDONAN FALTAS DE ASISTENCIA

DIE XXV MENSIS FEBRUARII ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXV

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valenti-
nae, in quo erant presentes Michael Hieronimus Vich, Sacrista et
Canonicus dictae sedis et pro Domino Domno. Fratre Isidoro
Aliaga, Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopo Valentino
Vicarius Generalis Capitularis (siguen nombres de capitulares),
omnes unanimes et concordes et nemine discrepante, providerunt
quod causis et respectibus dictis dominis canonicis et capitulo bene
visis, tollebant et cancellabant marca decem librarum monetae re-
galium Valentiae, Joannis Baptistae Comes, magistro capellae, po-
sitam, et quod non obstante eidem solvantur dictae decem librae,
de dicta marca.

Item etiam providerunt quod quia supradictus Joannes Baptista
Comes, Magister Capellae, est infirmus et pauper, ob reverentiam
omnipotentis Dei et in adjutorium dictae egritudinis, eidem Comes,
Magistro Capellae, ex quibuscunque pecuniis administrationis lau-
dabilis elmosinae dictae sedis, ac penes Benardum Ludovicum Sa-
lat, presbyterum, in dicta sede Valentiae benefititatum, procurato-
rem maiorem dictae laudabilis elemosinae substitutum, existenti-
bus, dentur et tradantur pro una tantum vice quinque libre monetae
regalium Valentiae, et quod dicta quantitas predicto Salat accipia-
tur in compotum legitimae datae.

Archivo Catedral Prot. 3.083, sin foliar.
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APENDICE NUM. 12

SUBVENCION POR ENFERMO

DICTO DIE ET ANNO
(15 DE MAYO 1615)

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes (siguen nombres de capitulares).

Item providerunt quod ex quibuscunque pecuniis administratio-
nis procurationis maioris laudabilis elemosinae dictae sedis, vulgo
dicta denconesa, dentur et solvantur Joanni Baptistae Comes,
pbro, magistro capellae cantus chori, pro una tantum vice, viginti
libras monetae regalium Valentiae, pro laboribus per eum passis et
sustentis tam in egritudine quam habuit his diebus preteritis, quam
in coritudinibu 's puerorum deputatorum dictae sedis, et quod dictae
viginti librae eidem Comes tradantur ex quibuscumque pecuniis in
tabula cambii presentis civitatis per compotum comune existentibus
et quod pro dicto giramento faciendo fiat procuratio oportuna Vin-
centi Navarro, pbro, in dicta sede Valentiae beneficiato. De qui-
bus omnibus. (El mismo día se le encarga a Vicente Navarro la
procura para que abone las 20 libras al maestro Comes.)

Archivo Catedral Prot. 3.083. sin foliar.

APENDICE NUM. 13

COBRO DEL ALQUILER DE LA CASA

DIE PRIMO MENSIS AUGUSTI ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXVI

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes... (nombres de capitulares). Totum dictum
Capitulum representantes, omnes unanimes et concordes et nemine
discrepante, providerunt quod ex quibuscunque pecuniis in Tabula
Cambii et depositorum presentis civitatis Valentiae, nomine dicto-
rum canonicorum et capituli, per compotum comune existentibus
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dentur et girentur Petro Joanni Sentis, presbitero, in dicta sede Va-
lentiae beneficiato, collectori anno presenti administrationis thesau-
reriae dictae sedis, ad solvendum mediam annatam logerii domus
quam habitat Baptista Comes, presbiter, magister capellae dictae
sedis, viginti duae librae et decem solidi monetae regalium Valen-
tiae, et quod pro dicto giramento faciendo fiat procuratio oportuna
Vincentio Navarro, presbitero, in dicta sede Valentiae beneficiato.

Arch. Cat. Prot. 3.084, sin foliar.

DIE V MENSIS MAI! ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXVII

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes... (siguen nombres de capitulares).

Item etiam providerunt quod Baptista Comes, presbytero, ma-
gistro Capellae Cantus dictae sedis, ex quibuscumque pecuniis ad-
ministrationis thesaureriae dictae sedis, penes Michaellem Joannem
Aguilar, presbyterum, in dicta sede Valentiae beneficiatum, collec-
torem anno presenti dictae administrationis, dentur et tradantur
viginti duae libre et decen solidi monetae regalium Valentiae pro
media annata logerii domus. De quibus omnibus.

DIE XV MENSIS DECEMBRIS ANNO
A NATIVITATE DOMINI MDCXVII

Canonici et Capitulum Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes... (siguen nombres de capitulares).

Item etiam providerunt quod Michael Joannes Aguilar, pbro ', in
dicta sede Valentiae beneficiatus, collector et procurator anno pre-
senti administrationis thesaureriae dictae sedis, ex quibuscumque
pecuniis dictae administrationis penes illum existentibus, det et
solvat Baptistae Comes, presbytero, Magistro Capellae Cantus dic-
tae sedis, viginti duas libras monetae regalium Valentiae, pro media
annata logerii domus quam habitat, que incepit currere primo die
mensis novembris proximi preteriti et finit ultimo die mensis aprilis
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anni primo venturi, et quod dicta quantitas dicto Aguilar accipiatur
in compotum legitime datae.